Radom írem Pavl íčkem, sta rostou obce
jako dárce

a

svazková mateřská škola vENkov
tčo: ozggozgs
se sídlem: Železné 2OO, 666 01
zastoupena: Mgr. Barborou Packovou, ředitelkou
jako obdarovaný

takto:

Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému peněžitý dar ve výši 26 000Kč,
slovy Dvacet šest tisíc korun českých (dále jen ,,dar") a obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje
se jej použít pro účel dohodnutý v bodě 3 této smlouvy.

Dárce se zavazuje poskytnout dar bezhotovostním způsobem převodem na bankovní účet
obdarovaného č. 123-20OIIO247lO100, VS OI2O24, a to nejpozději do 20.